
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvi 7. november 2023 nr 1911 

Jõhvi Kesklinna Kooli teenuste hinnakirja 
kehtestamine

Jõhvi  Kesklinna  Kooli  direktor  esitas  2.  novembril  2023  taotluse  Jõhvi  Kesklinna  Kooli  poolt
osutatavate teenuste uue hinnakirja kehtestamiseks. 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 3, haldusmenetluse seaduse §
68 lõike 2 ja Jõhvi Vallavolikogu 21. mai 2015 määruse nr 49 „Jõhvi vallavara valitsemise kord“ § 6
lg 1 punkti 6 ning lähtudes Jõhvi Kesklinna Kooli direktori 2. novembri 2023 taotlusest nr 3-1/60,
Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1.  Kehtestada  alates  1.  novembrist  2023 Jõhvi  Kesklinna Kooli  poolt  osutavate  teenuste  hinnad
järgmiselt:

1.1. teenused põhikooli osas:
1.1.1. aula kasutamine (koos videotehnikaga) 38 €/tund;
1.1.2. aula kasutamine 30 €/tund;
1.1.3. klassiruumi kasutamine 10 €/tund;
1.1.4. arvutiklassi kasutamine 25 €/tund;
1.1.5. arvutiklassi kasutamine koos arvutiõpetajaga 35 €/tund;
1.1.6. söökla kasutamine (ilma köögita) 25 €/tund;
1.1.7. hoiukapi kasutamine 4 €/kuus;
1.1.8. hoiukapi kasutamine õppeaasta jooksul (9 kuud) 36 €.

1.2. teenused huvikooli osas:
1.2.1. ühekordne ruumi kasutamine 10 €/tund;
1.2.2. ühekordne ruumi kasutamine koos IT tehnikaga 15 €/tund;
1.2.3. ruumide pikaajaline lepinguline kasutamine 2,5 €/m² kuus.

1.3. huvikooli huviringide osalustasu:
1.3.1. robootikaring „RoboTalu“:
1.3.1.1. Jõhvi valla laps 14,40 €/kuus;
1.3.1.2. teise omavalitsuse laps 18 €/kuus.
1.3.2. huviring „Tehniline modelleerimine“:
1.3.2.1. Jõhvi valla laps 8,40 €/kuus;
1.3.2.2. teise omavalitsuse laps 10,50 €/kuus.

1.4. Ruumide üürihind suuremate tellimuste või oluliste ürituste pidamiseks määratakse kokkuleppel
Jõhvi Kesklinna Kooliga. Kokkuleppe hind ei või olla väiksem kui 60% kehtivast hinnakirjast.



2.  Jõhvi  Vallavalitsuse  21.  jaanuari  2020 korraldus  nr  1820 „Jõhvi  Vene  Põhikooli  osutatavate
teenuste hinnakirja kehtestamine“ tunnistatakse kehtetuks.

3. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt) 
Ilmar Aun (allkirjastatud digitaalselt)
abivallavanem Piia Lipp
vallavanema kohustes vallasekretär


